
Cód. Fatura : 66924

01.975.414/0001-07

Vencimento : 20/01/2026 Total : R$ 520,00 07/01/2026 14:05:02

Página 1 de 2Razão Social : SUPERMERCADO ALAMEDA LTDA

CNPJ :

Cód./Data Paciente/Prestador Empresa Motivo/Exame Setor Função/Valor R$

ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA
BAICERE

SUPERMERCADO ALAMEDA LTDA CONFEITARIA CONFEITEIRO (A)786587

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) HOMOLOGACAO DE ATESTADO26/12/2025 R$ 35,00

FELIPE DOUGLAS DE SOUZA PINHO SUPERMERCADO ALAMEDA LTDA Demissional LOJA - ATENDIMENTO AUXILIAR DE LOJA786514

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO26/12/2025 R$ 35,00

MARIA APARECIDA DA SILVA SOARES SUPERMERCADO ALAMEDA LTDA Demissional LOJA - ATENDIMENTO
CAIXAS

OPERADOR (A) DE
CAIXA

781953

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO01/12/2025 R$ 35,00

NICOLY GABRIELY CLARA VITAL SUPERMERCADO ALAMEDA LTDA Periódico LOJA - ATENDIMENTO AUXILIAR DE LOJA783696

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO10/12/2025 R$ 35,00

RODRIGO CARLOS SUPERMERCADO ALAMEDA LTDA Demissional ACOUGUE ACOUGUEIRO (A)782659

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ATESTADO DERMATOLOGICO03/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER EAS (ROTINA DE URINA)03/12/2025 R$ 10,00

LABORATORIO ULTRACENTER EPF (PARASITOLOGICO NAS FEZES)03/12/2025 R$ 10,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ESPIROMETRIA03/12/2025 R$ 35,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO03/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS03/12/2025 R$ 15,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL03/12/2025 R$ 80,00

LABORATORIO ULTRACENTER VDRL - SIFILIS03/12/2025 R$ 10,00

VICTOR LUITTY COSTA E SILVA SUPERMERCADO ALAMEDA LTDA Demissional LOJA - ATENDIMENTO OPERADOR (A) DE LOJA782097

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ESPIROMETRIA01/12/2025 R$ 35,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO01/12/2025 R$ 35,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL01/12/2025 R$ 80,00



Cód. Fatura : 66924

01.975.414/0001-07

Vencimento : 20/01/2026 Total : R$ 520,00 07/01/2026 14:05:02

Página 2 de 2
Razão Social : SUPERMERCADO ALAMEDA LTDA

CNPJ :

RESUMO DA FATURA

Qtd x Valor unid R$ Descrição Total R$

1 x R$ 35,00 ATESTADO DERMATOLOGICO R$ 35,00

1 x R$ 10,00 EAS (ROTINA DE URINA) R$ 10,00

1 x R$ 10,00 EPF (PARASITOLOGICO NAS FEZES) R$ 10,00

2 x R$ 35,00 ESPIROMETRIA R$ 70,00

5 x R$ 35,00 EXAME CLINICO R$ 175,00

1 x R$ 15,00
HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE

PLAQUETAS
R$ 15,00

1 x R$ 35,00 HOMOLOGACAO DE ATESTADO R$ 35,00

2 x R$ 80,00
RX COLUNA LOMBO SACRA

AP/PERFIL
R$ 160,00

1 x R$ 10,00 VDRL - SIFILIS R$ 10,00

R$ 0,00Total Itens Adicionais

Crédito utilizado para pagamento R$ 0,00

R$ 520,00Totalização

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjY5MjQ=


